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Fullmäktige i Timrå kommun

organisationsnurnmer 212000-23 95

Revisionsberättelse för år 2017

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och
nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som bedrivits i kommunens

företag.

Överförmyndarnämnden,gemensammedSundsvall,NordanstigochÅnge kommuner,har
granskats i samverkan med revisorerna i dessa kommuner.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att

det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten samt för återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att

pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och
föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet

och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och

omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövníng.

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Timrå kommun i allt väsentligt har

bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande
sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer baserat på årets granskning att kommunstyrelsens och nämndernas interna
kontroll behöver förstärkas.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen endast delvis är förenligt med

de finansiella mål och Verksamhetsmål som fullmäktige uppställt.
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Revisionsberättelse Timrå kommun 2017

Ansvarsprövning

Kommunstyrelsen

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för kormnunstyrelsen samt enskilda
ledamöter i styrelsen.

Barn- och utbildningsnämnden

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för barn- och utbildningsnämnden samt
enskilda ledamöter i nämnden.

Kultur- och tekniknämnden

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för kultur- och tekniknämnden samt
enskilda ledamöter i nämnden.

Miljö- och byggnadsnämnden

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för miljö- och byggnadsnämnden samt
enskilda ledamöter i nämnden.

Socialnämnden

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för socialnärrmden samt enskilda ledamöter
i nänmden.

Den gemensamma Överförmyndarnämnden

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för den gemensamma
Överförmyndarnämnden samt enskilda ledamöter i nänmden.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2017.

Vi åberopar bifogade redogörelse och rapporter.

Jan-Erik Sjöström har p.g.a. jäv inte deltagit i granskningen av miljö- och byggnadsnämnden.

Kenneth Norberg har p.g.a. jäv inte deltagit i granskningen av den gemensamma

överförmyndamämnden.
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Underskrifter
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Till revisionsberättelsen hör bilagorna

Revisorernas redogörelse

De sakkunnigas rapporter

Granskningsrapporter från lekmannarevísorer

Revisionsberättelser från auktoriserade revisorer
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